

Sonkajärven kunnan varhaiskasvatussuunnitelma 2022

226/05.10.00/2022

Sivistyslautakunta 23.08.2022 § 40

Valmistelija: varhaiskasvatuksen vastaava

Opetushallitus on 18.2.2022 päättänyt valtakunnalliset Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet 1.8.2022 voimaan tulevan päivitetyn varhaiskasvatustuksen mukaiseksi.

Päivityksissä perusteissa määritellään entistä tarkemmin kolmitasoisien tuen mallin mukaan tuen tasot ja muodot sekä se, miten tukea annetaan. Kolmitasoisien tuen mallissa lapselle annettavan tuen tasot jaotellaan yleiseen, tehostettuun ja erityiseen tukeen. Tuen tarve arvioidaan lapsen yksilöllisen tuen tarpeen perusteella. Lapselle tulee muun muassa oikeus varhaiskasvatukseen osallistumisen edellyttämiin apuvälineisiin ja uudistus näkyy myös jokaiselle lapselle tehtävässä henkilökohtaisessa varhaiskasvatussuunnitelmassa. Muita pienempiä muutoksia perusteisiin on tehty mm. laaja-alaisen osaamisen osuuteen.

Opetushallituksen päätös edellyttää kunnalta, kuntayhtymältä tai yksityiseltä palveluntuottajalta paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatimista. Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma määrittelee, ohjaa ja tukee varhaiskasvatuksen järjestämistä paikallisesti. Suunnitelmaa laadittaessa tulee ottaa huomioon paikalliset erityispiirteet, mahdolliset pedagogiset painotukset, lasten tarpeet sekä varhaiskasvatusta koskevan arviointitiedon ja kehittämistyön tulokset. Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma tulee ottaa käyttöön elokuussa 2022.

Sonkajärven kunnan paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on päivitetty kokonaisuudessaan ja päivitystyössä on otettu huomioon valtakunnallisen Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden muutokset. Paikallinen varhaiskasvatussuunnitelma on laadittu tarkentamaan valtakunnallisia perusteita, eikä se poissulje mitään lain, asetuksen tai Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden edellyttämää tavoitetta tai sisältöä. Sonkajärven kunnan varhaiskasvatussuunnitelman laadintaan on osallistunut koko varhaiskasvatuksen henkilöstö. Päivitystyöstä on vastannut työryhmä. Paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman luonnos on ollut kommentoitavana varhaiskasvatuksen yhteistyötahoilla ja lasten huoltajilla kesäkuussa 2022.

Päätösesitys

Varhaiskasvatuksen vastaava:
Sivistyslautakunta hyväksyy laaditun Sonkajärven varhaiskasvatussuunnitelman 2022 ja päättää ottaa sen käyttöön elokuussa 2022.

Lapsivaikutusten arvioinnissa päätöksen vaikutukset hyvinvointiin ja turvallisuuteen ovat myönteiset.

Päätös

Sivistyslautakunta:
Sivistyslautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
